
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HRVATSKA DUBICA 

O P Ć I N S K A  N A Č E L N I C A 

 

KLASA: 320-07/24-01/02 

URBROJ: 2176-10-01-24-1 

Hrvatska Dubica, 30. listopada 2024. 

 

 

 Na temelju članka 44. Statuta Općine Hrvatska Dubica («Službeni vjesnik« broj: 15/21.) 

i Programa potpora u poljoprivredi tijekom 2024. („Službeni vjesnik“, broj: 18/24.) općinska 

načelnica Općine Hrvatska Dubica, donosi  

  

 

 

O D L U K U 

 

o objavi Javnoga poziva za dodjelu potpora u poljoprivredi  

na području Općine Hrvatska Dubica tijekom 2024. 

 

 

Članak 1. 

 

 Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu potpora poljoprivredi na 

području Općine Hrvatska Dubica tijekom 2024. 

 

 

Članak 2. 

 

 Javni poziv, iz članka 1. ove Odluke i Program potpora u poljoprivredi tijekom 2024. 

(„Službeni vjesnik“, broj: 18/24.) objavit će se na službenim mrežnim stranicama i oglasnoj 

ploči Općine Hrvatska Dubica. 

  Utvrđuje se tekst Javnoga poziva iz članka 1. ove Odluke i dokumentacija za njegovu 

provedbu. 

 Tekst Javnoga poziva sastavni je dio ove Odluke.  

 

 

     Članak 3. 

 

U Povjerenstvo za provedbu Javnoga poziva (u nastavku: Povjerenstvo) imenuju se: 

1. Štefica Malović - predsjednica 

2. Refik Džananović - član 

3. Matej Abramović – član 

4. Sabine Blažević- članica 

5. Jelena Maras - članica 



Članak 4. 

 

 Stručne i administrativne poslove za potrebe Povjerenstva obavljat će službenici 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Hrvatska Dubica. 

 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim mrežnim 

stranicama i oglasnoj ploči Općine Hrvatska Dubica. 
 
 
 

 

        OPĆINSKA NAČELNICA 

 

 

          Ružica Karagić, dipl.oec. 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Članovima Povjerenstva – SVIMA 

2. Pismohrana, ovdje 

 


